	ยุทธศาสตร์/แผนงาน
	จำนวนโครงการทั้งหมด
	โครงการที่แล้วเสร็จ
	โครงการที่อยู่ระหว่างดำเนินการ
	โครงที่ยังไม่ได้ดำเนินการ

	
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ

	ยุทธศาสตร์การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและพัฒนาแหล่งน้ำ

	แผนงานเคหะชุมชน
	24
	26.66
	15
	28.84
	5
	23.80
	4
	23.53

	แผนงานด้านเกษตร
	7
	7.77
	2
	3.85
	3
	14.28
	2
	11.76

	ยุทธศาสตร์การพัฒนาเศรษฐกิจสังคมการศึกษา การกีฬ่าศาสนาศิลปวัฒนธรรมที่มาจากฐานรากของขุมชนและบริบทของตำบลวังหงส์ตามแนวปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียงเพื่อรองรับประชาคมอาเซียน

	แผนงานงบกลาง
	4
	4.44
	4
	7.69
	-
	-
	-
	-

	แผนงานสร้างความเข็มแข็งให้ชุมชน
	7
	7.77
	5
	9.61
	1
	4.76
	1
	5.88

	แผนงานการศึกษา
	8
	8.88
	5
	9.61
	1
	4.76
	2
	11.76

	แผนงานศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ
	9
	9.00
	4
	7.69
	3
	14.28
	2
	11.76

	ยุทธศาสตร์การพัฒนาคุณภาพชีวิตการสาธารณสุขและการป้องกันบรรเทาสาธารณภัยตามบริบทของตำบลวังหงส์

	แผนงานรักษาความสงบภายใน
	7
	7.77
	2
	3.85
	3
	14.28
	2
	11.76

	แผนงานสาธารณสุข
	4
	4.44
	3
	5.76
	1
	4.76
	-
	

	ยุทธศาสตร์การอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมในชุมชน

	แผนงานบริหารงานทั่วไป
	6
	6.66
	4
	7.69
	1
	4.76
	1
	5.88

	ยุทธศาสตร์การพัฒนาการเมืองการบริหารให้สอดคล้องกับวิถีประชาธิปไตยหลักการกระจายอำนาจและหลักการมีส่วนร่วมของราษฎร

	แผนงานบริหารงานทั่วไป
	14
	15.55
	8
	15.28
	3
	14.28
	3
	17.65

	รวม
	90
	100
	52
	100
	21
	100
	17
	100


รายงานผลการดำเนินงานตามแผนการดำเนินงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 เทศบาลตำบลวังหงส์
รอบ6 เดือน ณ วันที่ 31 มีนาคม 2563




